
Poissaolohakemus Wilman kautta 
 

Wilmassa on käytössä uusi ominaisuus, hakemukset ja päätökset. Eli jatkossa oppilasta koskevat 

hakemukset tehdään Wilmassa. Samoin oppilasta koskevat päätökset ovat luettavissa Wilman kautta. 

Ensimmäisenä on otettu käyttöön poissaolohakemus. Eli jos huollettavasi joutuu olemaan pois koulusta, 

tehdään siitä poissaolohakemus. 

Hakemukset löytyvät Wilmassa kohdasta Hakemukset ja päätökset. Uuden hakemuksen tekemisen voi 

aloittaa oikealta kohdasta ”Tee uusi hakemus” ja siellä Poissaolohakemus oppilaalle (Huoltaja). 

 

 

Hakemuksen alussa kerrotaan, onko hakemus yli vai alle viisi päivää. Alle viiden päivän hakemukset 

osoitetaan luokanopettajalle/valvojalle ja yli viiden päivän hakemukset rehtorille. 

 

Laita myös poissaolon alku- ja 

päättymispäivät. Sekä perustelut 

hakemukselle. 

 

 

 

Varsinkin pidemmissä poissaoloissa 

huoltaja on vastuussa oppilaan 

itsenäisestä 

opiskelusta. Tämä 

edellyttää, että 

oppilas ja huoltaja 

tietävät 

poissaoloajan 

tehtävät. 

 

 

 



 

Kotitehtävien selvittäminen 
Oppilaan kotitehtävien selvittäminen on oppilaan ja huoltajan tehtävä. Kätevimmin 

tehtävät hoituvat Wilman viestien avulla.  

 Oppilaalla voi olla useita opettajia. Tällöin Wilma-viesti kannattaa osoittaa kaikille 

opettaville opettajille. Heidät löytää helposti kohdasta Omat opettajat. 

Jos kyseessä on pidempi loma, laittakaa vastaanottajiin myös rehtori. (hänen täytyy 

tietää, että tehtävät on kerätty ja huoltajan tiedossa. 

 

Varsinaisessa viestissä on tärkeää, että laitatte rastit kohtiin  

Vastaanottajat saavat nähdä toistensa nimet 

Vastaanottajat saavat nähdä toistensa vastaukset  

Näin luvan myöntäjä voi nähdä, että tehtävät on 

kerätty. 

 

Muistakaa laittaa viestiin poissaolon päivämäärät. 

Jos poissaolo on kauempana tulevaisuudessa, 

sopikaa asian hoitamisesta erikseen 

luokanopettajan/valvojan kanssa. 

 

Vanhemmat oppilaat osaavat hoitaa tehtävien 

kyselyt itsekin. Mutta muistuttakaa heitä, että 

myös huoltajat täytyy laittaa viestin 

vastaanottajiin. 

 


